Iraditionsvolksfest Miihldorf a.Inn

Kostenfreier Omnibus

der Fa. Elite-Reisen Vorderobermeier GmbH
zum Seniorentag am Montag, den 27. August 2007

Die Firma Elite-Reisen Vorderobermeier GmbH setzt einen kostenlosen Sonder-
bus zum Seniorennachmittag des Volksfestes 2007 zur Festwiese ein:

Stadt-Teile Altmuhldorf - M6RIing:

Abfahrt: 13.15 Uhr
13.18 Uhr
13.22 Uhr
13.25 Uhr
13.28 Uhr
13.35 Uhr

Altmuhldorf ,Jettenbacher Hof"

Altmuhldorf - Ecke Miinchener Str. - Wirtsgasse
MoRIling Kirche

Haltestelle ,Burhenne*

Haltestelle ,St. Pius*

Bahnhof

Stadt-Teil Holzling (Linienbus Alt-Neu6tting - Mahl  dorf, Linie 11):

Abfahrt: 13.52 Uhr
13.53 Uhr
13.54 Uhr
13.55 Uhr

Haltestelle Holzling

Haltestelle Eichfeld (Autohaus Eichfeld)
Haltestelle ,Alpenrose*

Haltestelle Landratsamt

Ruckfahrt: Der Bus halt an der Bushaltestelle ,Volksfestplatz® (TSV-Turnhalle);
Abfahrt 17.09 Uhr.

Muhldorf a. Inn, 20.8.2007

Stadt Muhldorf a. Inn

Gunther Knoblauch
1.BUrgermeister
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