

Kostenfreier Omnibus

der Fa. Elite-Reisen Vorderobermeier GmbH zum **Seniorentag** am Montag, den 27. August 2007

Die Firma Elite-Reisen Vorderobermeier GmbH setzt einen kosten losen Sonderbus zum Seniorennachmittag des Volksfestes 2007 zur Festwiese ein:

Stadt-Teile Altmühldorf - Mößling:

Abfahrt:	13.15 Uhr	Altmühldorf "Jettenbacher Hof"
	13.18 Uhr	Altmühldorf - Ecke Münchener Str Wirtsgasse
	13.22 Uhr	Mößling Kirche
	13.25 Uhr	Haltestelle "Burhenne"
	13.28 Uhr	Haltestelle "St. Pius"
	13 35 Uhr	Bahnhof

Stadt-Teil Hölzling (Linienbus Alt-Neuötting - Mühldorf, Linie 11):

Abfahrt:	13.52 Uhr	Haltestelle Hölzling
	13.53 Uhr	Haltestelle Eichfeld (Autohaus Eichfeld)
	13.54 Uhr	Haltestelle "Alpenrose"
	13.55 Uhr	Haltestelle Landratsamt

<u>Rückfahrt:</u> Der Bus hält an der Bushaltestelle "Volksfestplatz" (TSV-Turnhalle); Abfahrt 17.09 Uhr.

Stadt Mühldorf a. Inn

Günther Knoblauch 1.Bürgermeister

Mühldorf a. Inn, 20.8.2007 40.2-3203.421-Fei Stadt Mühldorf a.lnn Stadtplatz 21 84453 Mühldorf a.lnn abgenommen: 28.8.2007